In plebe de Balerna.

Canonica ecclesie Sancti Victoris de Balerna.

Presbiter Iohannes de Perco, archipresbiter dicte ecclesie de Balerna qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VI imperialium.

Somma primi termini libre III solidi VIII et dimidius.

Somma secundi termini libre III solidi VI et denarii VI.

Rugerus de Bimio canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium. f. 56 v.

Iacobus de Altavilla canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Amator de Salicibus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Nicola de Plaza canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata solvit pro primo termino solidos XI et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI et denarios VI imperialium.

Musso Lavizarius canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII imperialium.

Mapheus Busia canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Iacobus de la Turre canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VII et denarios VI imperialium.

Somma primi termini libre III solidi XI.

Somma secundi termini libre III et solidi XIII et denarii VI.

Anrigacius Advocatus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium. f. 57 r.

Romerius Rambertengus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Obizo dictus de Fidele de Cernobio canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII imperialium.

Capitulum dicte ecclesie pro tercio ipsius ecclesie, pro quo elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II imperialium.

Capellani dicte ecclesie de Balerna.

Presbiter Gufredus de Mellano capellanus ecclesie de Stabio se excusavit.

Presbiter Petrus capellanus ecclesie de Morbio.

Presbiter Paulus de Novezano capellanus ecclesie de Cabio se excusavit.

Somma primi termini libre III denarii XII.

Somma secundi termini libre III et solidi XI.

f. 57 v.

Canonica ecclesie Sancti Iohannis de Novezano <sup>a</sup>.

Dominus Ruzinencus de la Porta canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino solidos VIII et denarios VI imperialium. Item.

Simon de la Turre de Mendrisio canonicus dicte ecclesie.

Anselmus de Novezano canonicus dicte ecclesie.

Nicololus de la Porta canonicus dicte ecclesie se excusavit.

In plebe de Rippa Sancti Vitallis.

Canonica ecclesie Sancti Vitalis de Ripa.

Presbiter Gufredus de Busionibus archipresbiter dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino et pro sua parte tercii dicte ecclesie libram I et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et denarios VI imperialium.

Anselmus de la Porta canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

---

<sup>a</sup> A margine: Canonica.

Roba de Luvino presbiter canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VII et denarios VI imperialium.

Francinus Busia canonicus dicte ecclesie se excusavit.

Somma primi termini libre III solidi VIII et dimidius.

Somma secundi termini libra I et solidi XVIII imperialium.

Romeriolus de Laveno <sup>a</sup> canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium. f. 58 v.

Petrolus de la Turre de Mendrisio canonicus dicte ecclesie de Ripa elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos X et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit solidos X et denarios VI imperialium.

Tercium dicte ecclesie.

Capellani dicte ecclesie de Ripa.

Presbiter Petrus de Brochonibus capellanus <sup>b</sup> ecclesie de Melano, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Presbiter Ferrarius capellanus ecclesie de Arognio se excusavit cum iuramento.

Presbiter Fomasius capellanus ecclesie de Rovio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Canonica ecclesie Sanctorum Gusmerii et Damiani de Mendrisio.

Somma primi termini libre II solidi VI.

Somma libre II et solidi IIII et denarii VI imperialium.

Dominus presbiter Sachus prepositus dicte ecclesie de Mendrisio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium. f. 58 r.

Presbiter Gufredus de Bussionibus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos V et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V et denarios VI imperialium.

Anricus Madernus canonicus dicte ecclesie se excusavit.

---

<sup>a</sup> Così nel testo. Negli altri registri però Lavello.

<sup>b</sup> Segue cancellato dicte.

Presbiter Gaudencius de Crolalanciis de Cernobio capellanus ecclesie Sancti Sissignii de Mendrisio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

In plebe de Lugano.

Canonica ecclesie Sancti Laurentii de Lugano.

Presbiter Iohannes de Garzata archipresbiter ecclesie de Lugano, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Presbiter Mapheus de Cortilia canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Ubertus de Bezuzero canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Presbiter Honricus Mangiacaballus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Somma primi termini libre III solidi XVIII.

Somma libre III et solidi XIII secundi termini.

f. 59 r.

Magister Petrus de Panizera canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Balzanus de magistro Dominico canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Iacobus de Marchasio canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Nicola de Prevosto canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Gasparus de Novezano canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Ubertus comes de Castroseprio canonicus dicte ecclesie, qui elegit

solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Capitulum ecclesie de Lugano pro tercio ipsius ecclesie, quod elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras II et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras<sup>a</sup> II et solidos X imperialium.

Capelle dicte ecclesie de Lugano.

Presbiter Albertus capellanus ecclesie de Murchoe, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Somma primi termini libre VI solidi VII.

Somma secundi termini est libre V et solidi XVI imperialium.

In plebe de Agnio.

f. 59 v.

Canonica ecclesie Sancti Iohannis de Agnio.

Presbiter Guilielmus de Mercurolo prepositus ecclesie de Agnio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Presbiter Albertus de Murchoe canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V imperialium.

Presbiter Mapheus de Cortilia canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V imperialium.

Presbiter Honricus de Birizona canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Bertramus de Sessa canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V imperialium.

Nicola de lo Furno canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V imperialium.

Guilielmus de Fontana de Mendrisio canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VI imperialium.

Somma primi termini solidi XLVI.

Somma secundi termini est libre II et solidus I imperialium.

---

<sup>a</sup> libras in *sopralinea* su una parola illeggibile cancellata.

f. 61 r. Francinus de Sessa canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, se excusavit die XXIII mensis decembris quod non residet in ecclesia et quod redditus sui non excedunt sumam librarum VII parvorum turnensium et cetera.

Tercium dicte ecclesie de Agnio, pro quo quilibet canonicus solvit pro sua parte.

Capellani dicte plebis de Agnio.

Presbiter Dominicus capellanus dicte ecclesie de Bironico se excusavit quod redditus sui annui summam septem libras parvorum turnensium non excedunt.

Miranus de Laude clericus dicte ecclesie se excusavit.

Presbiter Honricus capellanus ecclesie Sancti Martini de Mercurolo se excusavit.

Presbiter Dusius beneficalis ecclesie Sancti Martini de Sessa.

Presbiter Lafrancus capellanus ecclesie de Lavenna, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XVIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XVIII imperialium.

In plebe de Birizona.

Canonica ecclesie Sancti Petri de Birizona.

Presbiter Petrus de Cariona archipresbiter dicte ecclesie de Birizona, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII imperialium.

Somma primi termini solidi xxx et dimidius.

Somma secundi termini est libra I et solidi XI.

f. 61 v. Paganus de la Motta canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Pasius Busia canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino dicti anni solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X et denarios VI imperialium.

Guasparus de Cariona canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Iacobus de Nocha canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X et denarios VI imperialium.

Oliverius dictus Fraynus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII imperialium.

Presbiter Honricus de Poleno canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Tertium dicte ecclesie de Birizona.

Iacobus de Nioscha clericus ecclesie de Nioscha, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X et denarios VI imperialium.

Somma primi termini anni suprascripti libre III solidi XV.

Somma secundi termini est libre III et solidi XIII et denarii VI.

In plebe de Locarno.

f. 60 r.

Canonica ecclesie Sancti Victoris de Locarno.

Thomasius Panellus archipresbiter ecclesie de Locarno pro utroque termino libram I et solidos V imperialium.

Presbiter Guido de Turri canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino solidos III imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos III imperialium.

Iacobus de Nioscha canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos III imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos III imperialium.

Albertus de Muralto canonicus dicte ecclesie, qui non elegit solvere nec solvit pro termino, se excusavit.

Simon de Orello, canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII imperialium.

Philippus de Muralto canonicus dicte ecclesie se excusavit.

Presbiter Bonomus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos X et denarios VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X et denarios VIII imperialium.

Guillielmus ser Rastelli canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V imperialium.

Somma primi termini solidi XLV et denarii III.

Somma secundi termini est libre II solidi V et denarii III.

f. 60 v.

Guarinus de Orello canonicus dicte ecclesie se excusavit.

Capellani de plebe de Locarno.

Presbiter Iohannes de Canturio capellanus ecclesie de Verzascha <sup>a</sup>.

Presbiter Bonomus capellanus ecclesie de Lossono.

Presbiter Guilielmus de Fontana de Mendrisio capellanus ecclesie de Pedemonte <sup>b</sup>.

Presbiter Abundius de Valle Madia capellanus ecclesie de Cevio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XVIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XVIII imperialium.

Presbiter Iohannes capellanus ecclesie de Scona, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos v et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v et denarios vi imperialium.

Antoniolus clericus dicte ecclesie de Ascona, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos v et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v et denarios vi imperialium.

Presbiter Petrus de Gordora capellanus ecclesie de Gordora se excusavit.

Presbiter Iacobus de Busionibus clericus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos III et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos III et denarios vi imperialium.

Somma primi termini solidi xxxiii et dimidius.

Somma secundi termini est libra i et solidi xiii et denarii vi imperialium.

f. 62 r.

In plebe de Cuvio.

Dominus presbiter Iacobus prepositus et capitulum ecclesie Sancti Laurencii de Cuvio, qui eligerunt solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libras vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras vi imperialium.

Capellani dicte plebis de Cuvio.

---

<sup>a</sup> *A margine*: Nota quod non percipit de redditibus ecclesie.

<sup>b</sup> *A margine*: benefitialis.

Presbiter Anricus de Cerliate <sup>a</sup> capellanus ecclesie de Culiare cum iuramento se excusavit.

Presbiter Lanterius capellanus ecclesie de Garavate, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Albertus de Castello clericus dicte ecclesie per procuratorem se excusavit.

Guilielmus capellanus <sup>b</sup> ecclesie de Citilio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Ionselmus clericus dicte ecclesie de Citilio. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Otonellus capellanus Sancti Martini castri <sup>c</sup> de Rancio pro rata pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Somma primi termini libre vi solidi xv.

Somma secundi termini est libre vii

In plebe de Nesio.

f. 62 v.

Canonica ecclesie Sancti Petri de Nesio.

Presbiter Ardicio archipresbiter ecclesie de Nesio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos xv imperialium.

Presbiter Castellus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XIII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII et denarios VI imperialium.

Gufredus de Castello canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Dominus Ioseppus Lavizarius canonicus dicte ecclesie <sup>d</sup>.

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato* ecclesie.

<sup>b</sup> capellanus *in soprilinea*.

<sup>c</sup> castri *in soprilinea*.

<sup>d</sup> *A margine* collector.

Nicola Paterius canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino solidos XIII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII et denarios VI imperialium.

Rolandus de Burgo Sancti Domini de Parma canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII imperialium.

Somma primi termini libre III et dimidia.

Somma secundi termini est libre III et solidi x.

f. 63 r. Maphiolus Rambertengus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII imperialium.

Tertium dicte ecclesie, pro quo capitulum suprascripte ecclesie elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos xxx imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos x imperialium.

Capellani <sup>a</sup> dicte <sup>b</sup> plebis de Nesio.

Presbiter Ivanus capellanus ecclesie de Lalió, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XIII imperialium.

Presbiter Danisius de Cernobio capellanus ecclesie de Molina, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI et denarios VI imperialium.

Presbiter Petrus de Hera capellanus ecclesie de Palazzo, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Presbiter Ardicio capellanus ecclesie de Briennio cum iuramento se excusavit.

Somma primi termini libre IIII et denarii VI.

Somma secundi termini est libre IIII et solidi v.

f. 63 v. Capitulum fratrum domus de Zerbio.

Capitulum fratrum domus Sancte Marie de Vico super Nesium.

---

<sup>a</sup> *A margine* Capellani.

<sup>b</sup> *Segue cancellato* ecclesie.

In plebe de Intellavo.

Canonica ecclesie Sancti Petri de Intellavo.

Presbiter Ardricus archipresbiter dicte ecclesie de Intellavo, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos xx imperialium.

Presbiter Martinus <sup>a</sup> de Rubeis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos xii et denarios vi imperialium.

Anselmus Capitaneus de Valle Sasina canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos viiii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos viiii imperialium.

Nicola de Plaza canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Luterolus de Castello, canonicus dicte ecclesie, cum iuramento se excusavit quod non habet residenciam nec percipit.

Iacomolus de Zezio canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Somma primi termini libre iii, solidi vi et dimidius.

Somma secundi termini est libre iii et solidi vi.

Petrolus de Albricis canonicus dicte ecclesie, qui non elegit solvere, non solvit pro primo termino set se excusavit quod redditus sui non valuerunt libras vii turonensium parvorum et quod non residet. Item predictus Petrolus solvit pro secundo termino solidos xi imperialium. f. 64 r.

\*\*\*\*\* Rambertengus canonicus dicte ecclesie.

Capitulum dicte ecclesie pro tercio ipsius ecclesie.

Presbiter Dusmarus capellanus ecclesie de Arzegno se excusavit.

In plebe de Insula.

Canonica ecclesie Sancte Euphemie.

Dominus Fredericus <sup>b</sup> de Parete archipresbiter dicte ecclesie <sup>c</sup>.

Presbiter Iohannes de Olzate canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libram i imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram i imperialium.

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato* Rubeus.

<sup>b</sup> *In soprilinea* Fredericus *su* Gufredus *cancellato*.

<sup>c</sup> *A margine*: Nota quod nichil percipit.

Presbiter Amizo Purisella canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Presbiter Petrobellus de Zulino canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Somma primi termini libre III.

Somma secundi termini est libre III et solidi XI.

f. 64 v. Dominus Advocatus de Advocatis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino dicti anni libram I et solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos V imperialium.

Acursinus de Agatapanis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Presbiter Petrus de Modoetia canonicus ecclesie predicte, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Dominus Albertus Ponga canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino libram I et solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos V imperialium.

Presbiter Petrus de Vayronis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Franciscus Cevacius canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Lafrancus de Castello canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Somma primi termini libre VIII solidi IIII.

Somma secundi termini est libre VI et solidi X.

f. 65 r. Marchus Muttus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos II imperialium et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos II et denarios VI imperialium.

Iohannes Buzius canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Capitulum dicte ecclesie pro tertio ipsius, quod elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino libras VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras VI imperialium.

In plebe de Lenno.

Canonica ecclesie Sancti Stephani de Lenno.

Presbiter Addam de Olfranis archipresbiter dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Presbiter Thomasius de Rambertengis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Presbiter Amizo Purixella canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Iacobus Lavizarius canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Somma primi termini libre X solidi IX.

Somma secundi termini est libre X, solidi X et denarii VI.

Iohannes Buzus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium. f. 65 v.

Martinus Vacha canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Presbiter Petrus de Vachanis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Capitulum dicte ecclesie de Lenno pro tertio ipsius ecclesie, quod elegit solvere comuni extimacione, solvit pro primo termino libram I

et solidos xvii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram i et solidos xvii et denarios vi imperialium.

In plebe de Bellasio.

Canonica ecclesie Sancti Iohannis de Bellasio.

Presbiter Martinus archipresbiter dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos xvi et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xvi et denarios vi imperialium.

Dominus Dalfinus Grecus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Guillielmus de Fontana canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Somma primi termini libre iiii solidi xiiii.

Somma secundi termini est libre iiii et solidi xiiii.

f. 66 r. Leo Grecus canonicus dicte ecclesie se excusavit; et postmodum solvit pro<sup>a</sup> primo et quod colatum est beneficium de Ogiate solidos vii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos vii et denarios vi imperialium.

Ottobonus Scaranus canonicus dicte ecclesie.

Arnulfus Bazus canonicus dicte ecclesie se excusavit.

Zanolus de Macio canonicus dicte ecclesie se excusavit.

Capitulum domus fratrum Sancte Marie in Monte de Bellasio.

Conventus seu capitulum monasterii Sancte Marie de Lopia.

In plebe de Mandello.

Canonica ecclesie Sancti Laurentii de Mandello.

Presbiter Dominicus archipresbiter ecclesie de Mandello se excusavit.

Bertrameus Musaverrus canonicus dicte ecclesie se excusavit.

Lazarus Malnepotus canonicus dicte ecclesie se excusavit.

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato* utroque.

Dominicus Musaverrus canonicus dicte ecclesie se excusavit.

Pilippus <sup>a</sup> de la Turre canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos III et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos III et denarios VI imperialium.

Ubicinus de Paravisino canonicus dicte ecclesie.

Somma primi termini solidi XI.

Somma secundi termini est solidi XI imperialium.

In plebe de Menasio.

f. 66 v.

Canonica ecclesie Sancti Stephani de Menasio.

Dominus presbiter Martinus de Rubeis, archipresbiter dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XX imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XVIII imperialium.

Presbiter Guidobonus Zecha canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Magister Iacobus Muttus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Marchus Muttus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Magister Petrus Muttus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Iohannes Stoppa canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Bernardus de Castello canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Capelle dicte plebis.

Somma primi termini libre IIII solidi XII.

Somma libre IIII solidi VIII et denarii VI.

---

<sup>a</sup> Così nel testo.

f. 67 r. Presbiter Bonardus capellanus ecclesie de Nebiallo, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Lafrancus de la Turre de Rezonico capellanus ecclesie de Rezonico, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII imperialium.

Conventus seu capitulum domus fratrum que est super Cremiam.

In plebe de Dugno.

Canonica ecclesie Sancti Stephani de Dugno.

Dominus Guilielmus de Cosognia archipresbiter et capitulum dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras VII et solidos X imperialium. Item pro secundo termino libras VII et solidos X imperialium.

In plebe de Grabadona.

Canonica ecclesie de Grabadona.

Dominus presbiter Gufredus de Rippa archipresbiter dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Iacobus de Altavilla canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino<sup>a</sup> Luterolus de Vayronis ut infra scripta sunt. Item pro secundo termino dicti anni solvit dictus Luterolus ut infra.

Guasparus Busia canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Somma primi termini libre IX solidi XVIII.

Somma secundi termini libre VIII et solidi XVII.

f. 67 v. Iacobus Curtus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Venerinus de Bacho canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro

---

<sup>a</sup> *Seguono le parole* solidos XI imperialium que scripta sunt infra (solidos XI imperialium *cancellato*); *a margine*: Resignavit beneficium, et colatum est Luterolo de Vayronibus, et solvit ut infra.

rata <sup>a</sup>, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Ayroidinus de Afaytis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata <sup>a</sup>, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Iohannes de Castelino canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VIII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII et denarios VI imperialium.

Romerius Ruscha canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VIII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII et denarios VI imperialium.

Presbiter Martinus de Valle de Cernobio canonicus dicte ecclesie una cum Blasiolo de Macio ipsius ecclesie canonico, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XVII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Bertramolus dictus Niger Rambertengus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VIII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII et denarios VI imperialium.

Lutirolus de Vayronis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Somma primi termini libre IIII, solidi VIII et dimidius.

Somma secundi termini libre IIII et solidi v.

Capitulum dicte ecclesie pro tertio.

f 68 r.

Presbiter Guido de Turri capellanus ecclesie Sancti Bartholomei de Domasio, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VI imperialium.

In plebe de Olonio.

Canonica ecclesie Sancti Stephani.

---

<sup>a</sup> pro rata *in soprilinea*.

Presbiter <sup>a</sup> Paganus de Nazario archipresbiter dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VII imperialium.

Gufredinus de Rippa canonicus dicte ecclesie, pro quo elegit solvere pro rata capitulum dicte ecclesie <sup>b</sup>, solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni <sup>c</sup>.

Atto dictus Zatta Vicedominus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VII imperialium.

Guifredus de Castello canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est Surici, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Benevenutus de la Moneta canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est Surici, qui elegit solvere <sup>d</sup>, solvit pro primo termino solidos VII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Mirolus de la Porta canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est Surici, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VII imperialium.

Somma primi termini solidi LIII et dimidius.

Somma secundi termini libre II et solidi VII.

f. 68 v.

Presbiter Philipus de Carugo canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est Coxii, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Rolandus de Piro canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est Colegi, qui elegit solvere comuni extimatione <sup>e</sup>, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato* Nazarius.

<sup>b</sup> capitulum dicte ecclesie *in sopra*linea.

<sup>c</sup> *A margine*: Nota quod vacavit per resignationem presbiteri Gutefredi de Rippa.

<sup>d</sup> *Così nel testo*.

<sup>e</sup> comuni extimatione *in sopra*linea.

Zanolus de Mazio canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est Collegi, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Brozius de Olzate canonicus dicte ecclesie ad Colegum, pro rata solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

In plebe de Somolego.

Ecclesia de Somolego.

Presbiter Nicola Fortis presbiter seu beneficalis dicte ecclesie, qui non elegit solvere set se excusavit.

In plebe de Clavena.

Canonica ecclesie Sancti Laurentii.

Dominus presbiter Guasparus de la Bella archipresbiter dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos X imperialium.

Presbiter Gufredus de Ripa canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Somma primi termini libre IIII solidi III.

Somma secundi termini libre IIII et solidi IIII.

Presbiter Georgius de Zubianis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium. f 69 r.

Guasparus de Agatapanis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Lafrancus de la Turre canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Iacobus Lavizarius canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Iacobus de Cugno canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Bonapertolus de Piperello canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Guifredinus de Ripa canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Iacobus de Licurtis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XVIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XVIII imperialium.

Somma primi termini libre V solidi III et dimidius.

Somma secundi termini est libre V et solidi III.

f. 69 v.

Capitulum dicte ecclesie de Clavena pro tercio ipsius ecclesie <sup>a</sup>.

In plebe de Ardenno.

Canonica ecclesie Sancti Laurentii de Ardenno.

Andreas de Clurio prepositus dicte ecclesie de Ardenno se excusavit.

Dominus Dalfinus Grecus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos IIII imperialium.

Martinus de Castello canonicus dicte ecclesie cum iuramento se excusavit.

Presbiter Petrus Vacha capellanus ecclesie de Morbegnio, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

In plebe de Berbenno.

Canonica ecclesie Sancti Martini de Berbenno.

Dominus Ioseppus Lavizarius archipresbiter dicte ecclesie <sup>b</sup>.

Presbiter Angefossus de Rondanario canonicus dicte ecclesie, qui

---

<sup>a</sup> *A margine*: Nota quod quilibet canonicus solvit pro sua parte.

<sup>b</sup> *A margine*: Colector.

elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Dompetrus Tozonus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Capitulum dicte ecclesie pro tercio.

Somma primi termini solidi XL et denarii VI.

Somma libra I et solidi XVIII secundi termini.

In plebe de Sondrio.

f. 70 r.

Canonica ecclesie Sanctorum Gervasii et Protasii.

Dominus Thomas de Beccaria archipresbiter dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XXVII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Dominus Iosep Lavizarius canonicus dicte ecclesie.

Rugerius Capitaneus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Bertramolus de Arzo canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XVI et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XVI et denarios VI imperialium.

Nicola Paterius canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos XIII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII et denarios VI imperialium.

Capitulum dicte ecclesie pro tercio ipsius ecclesie, quod elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos X imperialium.

In dicta plebe de Sondrio. Ecclesia de Malenco.

Presbiter Cressius de la Pergola clericus dicte ecclesie de Malenco, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Rugerius Capitaneus clericus dicte ecclesie, qui elegit solvere solvit

pro rata, solvit pro primo termino <sup>a</sup> solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Somma primi termini libre v solidi XVII et dimidius.

Somma secundi termini est libre v et solidi xv.

f. 70 v.

Presbiter Iacobus de Turno capellanus <sup>b</sup> ecclesie que <sup>c</sup> de Andeveno, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Conventus seu capitulum dominarum monialium Sancti Laurentii de Sondrio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

In plebe de Trisivio.

Canonica ecclesie Sancti Petri de Trisivio.

Dominus presbiter Angefossus archipresbiter dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos x imperialium.

Anselmus de Vitaniis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino <sup>d</sup> solidos v et denarios VI imperialium <sup>e</sup>. Item pro secundo termino dicti anni solidos v et denarios VI imperialium.

Magister Nicolaus de Luvatis canonicus dicte ecclesie <sup>f</sup>, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos III et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos III et denarios VIII imperialium.

Dominus Gufredus Pigocius canonicus dicte ecclesie <sup>g</sup>.

Gusmerius de Beccaria canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere

---

<sup>a</sup> Così nel testo.

<sup>b</sup> Segue cancellato dicte.

<sup>c</sup> Così nel testo.

<sup>d</sup> Segue cancellato et secundo.

<sup>e</sup> V et denarios VI in soprilinea su XI cancellato.

<sup>f</sup> ecclesie ripetuto e cancellato.

<sup>g</sup> A margine: Colector

pro rata, solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Martinus Porrus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni <sup>a</sup>.

Tomasius <sup>b</sup> de Beccaria canonicus dicte ecclesie <sup>c</sup>, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos.

Somma primi termini libre V solidi XVIII.

Somma secundi termini libre IIII et solidi XIII et denarii II.

Dominus Albertus Ponga archipresbiter ecclesie Cumane ac canonicus dicte ecclesie de Trisivio, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium. f. 71 r.

Nicola <sup>d</sup> de de <sup>e</sup> Galeis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Capitulum dicte ecclesie de Trisivio pro tercio quod elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos X imperialium.

Capellani dicte ecclesie plebis de Trisivio.

Presbiter Abondius de Zermanino capellanus ecclesie de Clurio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XVII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Presbiter Martinus de Morbio capellanus ecclesie de Montanea, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII imperialium.

In plebe de Villa.

Canonica ecclesie Sancti Laurentii de Villa.

Raynaldus Lavizarius archipresbiter dicte plebis de Villa.

---

<sup>a</sup> *A margine*: non

<sup>b</sup> *A margine*: Nota quod non percipit.

<sup>c</sup> *Segue cancellato* Cumane.

<sup>d</sup> *A margine*: Nota quod isti tres suprascripti habent tantum duas prebendas.

<sup>e</sup> *Così nel testo*.

Iohannes Lavizarius canonicus dicte ecclesie de Villa se excusavit.  
Dominus Albertus Ponga canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione<sup>a</sup>, solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII imperialium.  
Somma primi termini libre IIII solidi XII et dimidius.  
Somma secundi termini libre IIII et solidi XV et denarii VI.

f. 71 v. Prandolus Baliacha canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos IIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos IIII imperialium.

Amator de Salicibus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V imperialium.

Capitulum domus fratrum de Sancta Perpetua se excusavit.  
Ecclesia de Stazona.

Pasius Capitaneus clericus dicte ecclesie de Stazona.  
\*\*\*\*\* Capitaneus clericus dicte ecclesie.

In plebe de Pusclavio.

Ecclesia Sancti Victoris de Pusclavio.

Prandolus Baliacha canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidum I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidum I imperialium.

Paganus Baliacha canonicus dicte ecclesie se excusavit.

In plebe de Maze.

Canonica ecclesie Sancti Stephani de Maze.

Prebenda archipresbiteratus dicte ecclesie, pro qua capitulum dicte ecclesie elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Bertramolus de Arzo canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

---

<sup>a</sup> comuni extimatione *in soprilinea su pro rata cancellato*.

Somma primi termini solidi xxxvii et dimidius.

Somma libra i et solidi xvii et denarii vi secundi termini.

Beneventus de Castello canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione <sup>a</sup>, solvit pro primo termino solidos xiii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xiii et denarios vi imperialium. f. 72 r.

Prebenda que vacavit per <sup>b</sup> resignationem Radulfi de Parete canonici dicte ecclesie, pro qua nomine capituli pro rata dominus B. <sup>c</sup> de Castello solvit solidos xii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xiii et denarios vi imperialium.

Presbiter Guido de Turri canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos xii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xii et denarios vi imperialium.

Nicola Paterius canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos xiii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xii et denarios vi imperialium.

Capitulum ecclesie de Maze pro tercio ipsius ecclesie, quod elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libram i et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram i et solidos x imperialium.

In plebe de Burmio.

Canonica ecclesie Sanctorum Gervasii et Protasii.

Dominus presbiter Francischus archipresbiter dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos viii imperialium.

Fomasius Mariolus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Somma primi termini libre v solidi viii.

Somma secundi termini est libre v et solidi xii et denarii vi.

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato pro.*

<sup>b</sup> *Segue una parola illeggibile cancellata.*

<sup>c</sup> *Così nel testo.*

f. 72 v. Romerius Pistonus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x et denarios vi imperialium.

Alamanus de Mascarpa canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Atto dictus Zatta Vicedominus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Iacobinus Mariolus canonicus dicte ecclesie de Burmio, qui elegit solvere pro rata<sup>a</sup>, solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino solidos x et denarios vi imperialium.

#### Exempti.

Capitulum seu conventus monasteriorum Sancti Iohannis de Vertemate et de Cernobio et de Olzate, que unum corpus existunt, pro quo electum est solvere pro rata per dominum Iohannem priorem dicti monasterii de Cernobio, solvit pro primo termino ut scriptum est in capitulo dicti monasterii de Cernobio.

Fratres et capitulum domus de Rosedula, qui elegerunt solvere pro rata, solverunt pro primo termino solidos xii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xii et denarios vi imperialium.

Somma primi termini solidi lii et dimidius.

Somma secundi termini libre ii et solidi xiii et denarii vi.

f. 73 r. Capitulum seu conventus monasterii de Torello cum domo de Quartino seu grantia, quod elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras iiii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras iiii imperialium.

Capitulum seu conventus domus fratrum de Oragnio, quod elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras ii et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras ii et solidos x imperialium.

---

<sup>a</sup> pro rata *in soprilinea*.

Ecclesia S. Marie de Mendrisio que subest monasterii Sancti Petri Laudensis.

Conventus seu capitulum monasterii <sup>a</sup> Sancti Cassani de Olzate solvit ut supra cum monasterio de Cernobio et cetera.

Ecclesia de Mantello, pro qua dominus Albertus de Cernobio elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Pasinus Vicedominus clericus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Presbiter Franciscus capellanus ecclesie de Dubino, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Conventus seu capitulum monasterii de Dona, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos x imperialium.

Capitulum domus domine Flordebelle de Bellasio.

Somma primi termini libre VIII et dimidia.

Somma secundi termini libre VIII et solidi XII.

Conventus seu capitulum domus seu monasterii de Aquafrigida, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras xx imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras xx imperialium. f. 73 v.

Capitulum seu conventus monasterii de <sup>b</sup> Piona, quod elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libras VII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras VII imperialium.

Frater Benedictus conversus suprascripti monasterii de Aquafrigida pro terris suis propriis quas emit, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino dicti anni libras II et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II et solidos x imperialium.

Conventus seu capitulum domus fratrum de Contono de ultra Montem Cinerem.

Extravagantes.

Hospitale Sancti Lazari Cumani, pro quo fratres ipsius hospitalis elegerunt solvere pro rata, solverunt pro primo termino solidos x im-

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato de.*

<sup>b</sup> *Segue una parola illeggibile cancellata.*

perialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Hospitale Sancti Bartholomei Cumani, pro quo fratres ipsius hospitalis qui elegerunt solvere pro rata, solverunt pro primo termino solidos v imperialium.

Hospitale Sancti Vitalis Cumani, pro quo fratres ipsius hospitalis se excusaverunt.

Somma primi termini libre xxviii solidi xv.

Somma secundi termini libre xxx et solidi v.

f. 74 r. Hospitale Sancti Iohannis de Mendrisio, pro quo fratres ipsius hospitalis eligerunt solvere pro rata, solverunt pro primo termino libras v et solidos xvi et denarios viii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit libras v et solidos xvi et denarios viii imperialium.

Hospitale de Montrognio Vallis Intellavi.

Hospitale de Insula, pro quo fratres ipsius, qui elegerunt solvere pro rata, solverunt pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Hospitale Sancti Georgii de Bellasio.

Conventus seu capitulum dominarum de Broylo pro quo electum<sup>a</sup> est solvere pro rata, non solvit pro primo termino quia exempte sunt ut asserunt; tamen colectores non credunt, set fecerunt denunciari.

Capitulum seu conventus dominarum de Puzinate, pro quo electum est solvere pro rata, solvit pro primo termino libras ii et solidos xvii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras ii et solidos xvii et denarios vi imperialium.

Capitulum domus religiose fratris Petracii Lavizarii, pro quo dictus frater Petracius, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram i et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram i et solidos x imperialium.

Capitulum seu conventus domus Sancte Cecilie de Porta Turri, pro quo electum est solvere pro rata, solvit pro primo termino libras ii et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram i et solidos v imperialium.

Capitulum seu conventus domus dominarum Sancte Catheline de Coxia, pro quo electum est solvere pro rata, solvit pro primo termino. Item pro secundo termino dicti anni.

---

<sup>a</sup> electum *ripetuto e cancellato*.

Capitulum domus maioris sororum de Novezano.

Somma primi termini libre XII solidi XVIII denarii III.

Somma secundi termini libre XVI et solidi VIII et denarii III.

Capitulum domus fratrum de Rovio, pro quo electum est solvere f. 74 v.  
pro rata, solvit pro primo termino libras II et solidos X imperialium.  
Item pro secundo termino dicti anni libras II imperialium.

Monasterium Sancti Benedicti de Insulla, pro quo electum est solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libras V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras V imperialium.

Capitulum monasterii monacharum Sancti Iacobi de Menasio, quod elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Capitulum domus fratrum Sancti Siri de Rezonico.

Capitulum seu conventus monasterii monacharum Sancti Iohannis de Insula, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras II et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II et solidos X imperialium.

Conventus sororum domus de Sancta Euphemia pro rata solvit solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV et denarios VI imperialium.

#### Ordo humiliatorum.

Conventus domus fratrum de Rondenario, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras XIII imperialium.

Conventus domus fratrum fratris Guillelmi de Vico, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras III et solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras III et solidos V et denarios VI imperialium.

Conventus domus fratrum fratris Gracii de Vico, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras VIII et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras VIII et solidos X imperialium.

Somma primi termini libre XXXVI denarii XII.

Somma secundi termini libre XXXVI et solidi XII imperialium.

Conventus domus fratrum de Zenno elegit solvere pro rata, solvit f. 75 r.  
pro primo termino libras II imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II imperialium.

Conventus domus fratris Guilliemi de Sancto Vitali, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Conventus domus fratris Landulfi de Coxia, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Conventus sororum de Pontexello de Coxia, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos viii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos iii et denarios vi imperialium.

Conventus domus sororum de Vurio de Vico.

Conventus domus sororum de Cantarana de Porta Salla.

Conventus sororum domus de Sancto Sisto de Cumis se excusavit.

Conventus domus fratrum de Olzate, qui elegit solvere<sup>a</sup> pro rata, solvit pro primo termino solidos x et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Conventus fratrum domus de Astano, qui elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.